МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 С. РОДНИКОВСКОГО

АРЗГИРСКОЕО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОЕО КРАЯ
(МКОУ СОШ № 9 с. Родниковского с. Родниковского Арзгирского района

Ставропольского края)

О проектировании объекта информатизации
(МКОУ СОШ №9 с. Родниковского)

и назначении ответственных

В целях обеспечения защиты персональных данных работников
образовательной организации (ОО), обучающихся и их родителей
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке обработки и обеспечении

безопасности персональных данных в МКОУ СОШ №9 с.
Родниковского (Приложение);

2. Назначить Бережную Н.Ю., учителя информатики и математики,
оператором по защите конфиденциальной информации
(персональных данных, ПДн) МКОУ СОШ №9 с. Родниковского,
обучающихся и их родителей (законных представителей);

3. Определить перечень лиц, допущенных к обработке персональных
данных (согласно приложению к приказу);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от 17.05.2017г.
ПРИКАЗ

с. Родниковское № 153

Ознакомлены:
Бережная Н.Ю.